1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.02.2013      №134
г. Валдай

О внесении изменения в состав
комиссии по противодействию
коррупции в Валдайском муни-

ципальном районе
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе, созданной постановлением Администрации муниципального района от 19.08.2009 №1299 «О комиссии по противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе», включив в её состав в качестве секретаря комиссии – ведущего служащего комитета правового регулирования Администрации муниципального района Данилову М.В., исключив Никулину И.В.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. valdayadm.ru.

Глава муниципального района

В.М. Данилов